Сведения
о   численности работников муниципальных учреждений, подведомственных   администрации Безводного сельского поселения Курганинского района и расходах на оплату труда 
  за 1квартала 2021 года 

	Наименование учреждения 	
	Утверждено по штатному расписанию (штатные единицы)
	Фактически занято
(штатные единицы)
	Количество физических лиц
	Фактические расходы на оплату труда
без начислений  
(тыс.руб.)
за 1 квартал 2021 года

	МКУ «Централизованная бухгалтерия Безводного сельского поселения»

	10,5
	9
	9
	556,0

	МБУК «Безводный культурно-досуговый центр»
	12,5
	12,5
	14
	818,5
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